

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	74.397,24 48.847,63	25.549,61	0,00	0,00		7.218,52	18.331,09 56.066,15
Totale		25.549,61	0,00	0,00	0,00	7.218,52	18.331,09
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.834.417,93 908.088,68	4.926.329,25	342.395,46	85.147,52	241.227,61 116.688,30	116.688,30	5.308.116,50 1.024.776,98
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	40.456,49	40.456,49	0,00	0,00			40.456,49
3) Terreni (patrimonio disponibile)	7.259,66	7.259,66	0,00	0,00			7.259,66
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.742.966,85 1.169.727,41	1.573.239,44	126.683,38	59.798,54	75.144,05	75.144,05	1.564.980,23 1.244.871,46
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.674.717,68 1.301.972,49	1.372.745,19	0,00	0,00	765.406,45 80.241,52	80.241,52	2.057.910,12 1.382.214,01
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	177.445,58 163.970,13	13.475,45	13.914,10	0,00	5.386,33	5.386,33	22.003,22 169.356,46
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	119.010,52 113.024,07	5.986,45	1.364,00	0,00	3.953,89	3.953,89	3.396,56 116.977,96
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	238.815,19 231.846,88	6.968,31	0,00	0,00	1.393,66	1.393,66	5.574,65 233.240,54
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	86.617,83 83.479,23	3.138,60	0,00	0,00	902,70	902,70	2.235,90 84.381,93
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	236.682,80 206.075,22	30.607,58	0,00	0,00	8.216,07	8.216,07	22.391,51 214.291,29
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.837,10 11.837,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 11.837,10
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.018.988,51	1.018.988,51	286.042,69	61.560,85		1.006.634,06	236.836,29
Totale		8.999.194,93	770.399,63	206.506,91	1.006.634,06	1.298.560,58	9.271.161,13
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	193,67	193,67	0,00	0,00			193,67
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	46.064,76	46.064,76	0,00	0,00			46.064,76
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		46.258,43	0,00	0,00	0,00	0,00	46.258,43
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		9.071.002,97	770.399,63	206.506,91	1.006.634,06	1.305.779,10	9.335.750,65

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	529.670,14	529.670,14	396.399,14	455.753,17	123.643,00	85.551,17	508.407,94
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	5.629,58	1.419,83	1.419,83	0,00	5.629,58
- capitale	583.000,00	583.000,00	35.380,38	85.147,52	0,00	0,00	533.232,86
a) Regione - correnti	0,00	0,00	440,00	0,00	0,00	0,00	440,00
- capitale	245.996,47	245.996,47	0,00	59.798,94	0,00	57.171,58	129.025,95
a) Altri - correnti	58.873,34	58.873,34	27.305,77	27.023,76	15,73	4.455,00	54.716,08
- capitale	98.077,95	98.077,95	0,00	3.530,00	0,00	0,00	94.547,95
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	73.059,65	73.059,65	98.459,18	64.740,91	7.441,94	402,68	113.817,18
b) verso utenti di beni patrimoniali	77.222,76	77.222,76	37.188,92	64.999,30	0,00	3.166,47	46.245,91
c) verso altri - correnti	120.253,08	120.253,08	43.924,45	119.211,91	0,00	0,00	44.965,62
- capitale	61.643,01	61.643,01	0,00	30.744,88	0,00	0,00	30.898,13
d) da alienazioni patrimoniali	8.640,00	8.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.640,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	58.616,80	58.616,80	7.372,40	16.926,72	0,00	78,00	48.984,48
4) Crediti per IVA	37.838,64	37.838,64	3.620,97	0,00	0,00	0,00	41.459,61
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	391.299,85	391.299,85	0,00	0,00	0,00	0,00	391.299,85
Totale		2.344.191,69	655.720,79	929.296,94	132.520,50	150.824,90	2.052.311,14
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	944.413,46	944.413,46	2.815.833,70	2.811.717,93			948.529,23
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		944.413,46	2.815.833,70	2.811.717,93	0,00	0,00	948.529,23
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.288.605,15	3.471.554,49	3.741.014,87	132.520,50	150.824,90	3.000.840,37
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		12.359.608,12	4.241.954,12	3.947.521,78	1.139.154,56	1.456.604,00	12.336.591,02
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.571.486,72	1.571.486,72	35.478,41	619.684,33	0,00	623.165,10	364.115,70
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.571.486,72	35.478,41	619.684,33	0,00	623.165,10	364.115,70

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	3.652.845,00	3.652.845,00			129.107,84	0,00	3.781.952,84
II) Netto da beni demaniali	4.890.868,86	4.890.868,86					4.890.868,86
TOTALE PATRIMONIO NETTO		8.543.713,86	0,00	0,00	129.107,84	0,00	8.672.821,70
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.090.679,31	1.090.679,31	138.889,03			263.678,49	965.889,85
II) Conferimenti da concessioni di edificare	754.011,09	754.011,09	150.253,69			0,00	904.264,78
TOTALE CONFERIMENTI		1.844.690,40	289.142,72	0,00	0,00	263.678,49	1.870.154,63
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.271.033,34	1.271.033,34	0,00	89.111,04	0,00	0,00	1.181.922,30
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	648.682,62	648.682,62	287.004,30	268.297,49	0,00	122.939,70	544.449,73
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	51.487,90	51.487,90	43.788,28	21.436,50	0,00	6.597,02	67.242,66
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		1.971.203,86	330.792,58	378.845,03	0,00	129.536,72	1.793.614,69
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.359.608,12	619.935,30	378.845,03	129.107,84	393.215,21	12.336.591,02
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.571.486,72	1.571.486,72	35.478,41	619.684,33	0,00	623.165,10	364.115,70
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.571.486,72	35.478,41	619.684,33	0,00	623.165,10	364.115,70

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario